
回 覧

令和７年１月

男山区民の皆様

看護学校整備合同会社

京都府立看護学校

与謝野町役場

京都府立看護学校整備に係る工事説明会の開催について

京都府立看護学校につきましては、１９８１年（昭和５６年）の開校以来、男

山区をはじめとした地域の皆様のご理解・ご協力を得ながら、京都府内、とりわ

け京都府北部地域を中心とした看護師確保に取り組んでまいりましたが、施設

の老朽化が進んでいること等により、看護学校整備合同会社が事業主体となり、

男山地区内（裏面をご覧ください）に学舎及び学生寮の整備事業を進めていると

ころです。

この度、下記のとおり施工業者が決定し、工事説明会を開催することとなりま

した。ご多用のこととは存じますが、ご出席いただきますようご案内いたします。

男山区民の皆様には、工事期間中にご不便をおかけすることもあると思いま

すが、ご理解をいただきますようよろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 時････令和７年２月７日（金）午後７時３０分から

２ 場 所････男山地区公民館

３ 施工業者････金下建設株式会社

＜看護学校整備合同会社ＨＰ＞

https://www.big-advance.site/s/161/2870

https://www.big-advance.site/s/161/2870

